EDITAL Nº 047 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, 20 DE DEZEMBRO DE 2022.
 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO EM
TURISMO - GESTUR.

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro,
com apoio da Universidade Virtual do
Paraná/UVPR e da Coordenação do GESTUR, no
uso de suas atribuições legais conforme legislação
vigente:

 TORNAM PÚBLICO

Retificação do Anexo I do cronograma dos processos, conforme o exposto.

1. DA RETIFICAÇÃO
1.1  Fica retificado o Anexo I do Edital n° 046 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, de 17 de novembro
de 2022, passando a ser considerado o que segue abaixo:

 ANEXO I
 CRONOGRAMA

Ordem Atividades Datas

1°
Publicação do Edital de abertura de inscrições e normas
gerais

17/11/2022

2° Período de inscrições 17/11 a 17/12/2022

3° Publicação do Edital da homologação das inscrições 20/12/2022

4° Prazo para interposição de recursos contra o
indeferimento de inscrições não homologadas

21/12/2022

5°
Respostas aos recursos contra o Edital de homologação
de inscrições

22/12/2022

6º Publicação do Edital Complementar de homologação
das inscrições e ou recursos

22/12/2022

7°
Realização de entrevistas 03/01/2023

8° Publicação do Edital de resultados 04/01/2023

9° Prazo para interposição de recursos contra os resultados 05/01/2023

10° Respostas aos recursos contra os resultados 06/01/2023

11° Publicação do resultado final do Processo Seletivo 06/01/2023

Publique-se.

Guarapuava, 20 de dezembro de 2022.

Prof. Cleber Trindade Barbosa                                       Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO                                   Coordenadora UAB/UNICENTRO